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Innehåll i detta nummer:      

           OBS! 
 * Brand 2023 Miljöhus     Föreningen har en 

* Batterier        defibrillator (eller  

* Adressen till vår hemsida     hjärtstartare) i   

          Paviljongens entré   

* Kommande sammanträden     

 

 

 

Brand 2023 Miljöhus 

Miljöhusen finns på plats men dörrarna är fortfarande stängda. Avbärare 

måste monteras för att skydda väggarna från sopkärlen. En avsynare från 

Renhållningsverket påpekade ett par detaljer som behöver kompletteras för 

att personalen som sköter transporterna av de tunga kärlen ska få en så bra 

arbetsmiljö som möjligt. Först när detta är gjort (planerat till tidigt i vecka 

11) kan sopkärlen ställas på plats. Därefter kan nycklarna delas ut.  

 

  

 

Batterier 

Vi får ofta rapporter om litiumjonbatterier, som t.ex. finns i elcyklar och 

elsparkar. De är brandfarliga, brinner fort och utvecklar höga temperaturer 

får vi lära oss. Det vi inte blir påminda om på samma vis är att denna typ av 

batterier finns i många vardagliga artiklar, som eltandborstar, 

gratulationskort (!), ficklampor, mobiler eller kameror. De är små och kan 

lagra mycket energi, vilket gör dem lätta att montera in i oväntade 

produkter. Den typen av batterier får aldrig kastas i hushållssoporna! Om 

de hanteras ovarsamt kan de självantända och orsaka stora skador i 

miljörum eller på avfallsanläggningar. 

 

Det kommer att finnas möjlighet till batteriinsamling i alla fyra miljöhusen. 

 

Tänk på att många av de saker som rör sig, blinkar eller låter drivs med 

batteri - även om det inte syns. (Citat från Sysavs sorteringsguide). 
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Adressen till vår hemsida 

Hemsidans adress har bantats ner lite. Den tidigare adressen började med 

www (world wide web), men med den inledningen kommer man numera 

inte in på hemsidan. Den korrekta adressen trehogar.bostadsratterna.se  

finns alltid på Högtryckets sidhuvud. 

 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 25/3 och 29/4. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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